5.1 Konkurs jest finansowany w formie dotacji celowej ze środków budżetu Państwa, w tym w 20,29% ze 
środków krajowych i w 79,71% ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z PT FE. 

5.2 Pula środków finansowych przeznaczonych na prowadzenie pojedynczego LPI wynosi 270 000,00 zł  
(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100), 

5.3 Nie jest dozwolone łączenie środków uzyskanych w ramach Konkursu z innymi dotacjami z Funduszy 
Europejskich. 

6. Warunki podmiotowe ubiegania się o dotację 

6.1 O dotację mogą ubiegać się podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu